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Plenum

Tisdag 28.4.2026 kl. 14.00—20.29

15. Regeringens proposition till riksdagen med förslag till lag om ändring av lagen om för-
svarsmakten

Regeringens proposition RP 55/2026 rd

Remissdebatt

Förste vice talman Paula Risikko: Ärende 15 på dagordningen presenteras för remissde-
batt. Talmanskonferensen föreslår att ärendet remitteras till försvarsutskottet.

För debatten reserveras i detta skede högst 30 minuter. Om vi inte inom denna tid hinner
gå igenom talarlistan avbryts behandlingen av ärendet och fortsätter efter de övriga ären-
dena på dagordningen.

Första talare är ledamot Reijonen.

Debatt

18.49 Minna Reijonen ps: Arvoisa puhemies! Puolustusvoimat ovat meille äärettömän
tärkeitä, ja tässä esityksessä ehdotetaan, että Puolustusvoimien virkojen eroamisikää kos-
kevia säännöksiä muutettaisiin siten, että ne vastaisivat julkisten alojen eläkelainsäänte-
lyä, jolla eläkkeelle siirtymistä on eliniänodotteen muutoksen vuoksi myöhennetty. Laki
on tarkoitettu tulemaan voimaan mahdollisimman pian.

Tosiaan Puolustusvoimat on äärettömän tärkeä asia, ja siitä on hyvä aina muistuttaa, että
varsinkin tämmöisenä ajankohtana, kun sodat riehuvat vaikka missä, me emme koskaan
tiedä, mitä täällä meillä Suomessakin tapahtuu. Näin muuten tämä uudistus ja tämä esitys
on melko tekninen kuitenkin. Oletan, että tämä menee ihan tämmöisenä eteenpäin. — Kii-
tos.

Ensimmäinen varapuhemies Paula Risikko: Kiitoksia. — Edustaja Lyly.

18.50 Lauri Lyly sd: Arvoisa rouva puhemies! Tämä voi olla tekninen, mutta tämä on
aika iso muutos tilanteeseen, jossa tämä eroamisikä sidotaan elinajanodotteen ja muiden
eläkeiän nousuun. Siinä mielessä tämä ei ole ihan niin pieni asia kuin tässä lakiesityksessä
ehkä annetaan ja äskeisessä puheenvuorossa annettiin ymmärtää. Mutta tämä eläkeiän nou-
su on linjassa kaikkien muitten eläkejärjestelmien kanssa. Esimerkiksi palkansaajien työ-
eläkkeessä on tällainen malli olemassa. Siellä keskimääräisestä eliniän noususta kahdek-
san kuukautta käytetään työntekoon ja neljä kuukautta sitten eläkkeellä oloon. Se systeemi
menee sillä tavalla käytännössä noin karkeasti ottaen. Ehkä kysymys tässä on se, kuinka
paljon tätä eroamisikää siirretään eteenpäin, ja sitten myöskin tämä, minkälaisissa tehtävis-
sä siellä työuran loppupäässä ollaan sotilaana, varmasti aiheuttaa Puolustusvoimissa poh-
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dintaa jatkossa. Mutta itse tämä asia on aika lailla samanlainen kuin muillakin henkilöillä,
ja sitten tämä lähtee vähän alemmasta eläkeiästä nousemaan ylöspäin. — Kiitos. 

Riksdagen avslutade debatten.

Riksdagen remitterade ärendet till försvarsutskottet.
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